Герб
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2019                                                                                                         №  31
г. Всеволожск
Об исполнении бюджета                                                                                                               муниципального образования                                                                                                           «Всеволожский муниципальный район»                                                                                        Ленинградской области за 2018 год
Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области за 2018 год совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области за 2018 год по доходам в сумме 12 843 687,3 тысяч рублей и по расходам в сумме 12 844 750,9 тысяч рублей с превышением расходов над доходами в сумме 1 063,6 тысяч рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
по расходам муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области за 2018 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2;
по расходам муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4;

по объектам строительства и ремонта  муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области за 2018 год согласно приложению 5.
Статья 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

       Статья 3.  Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области  на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

        Статья 4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию.

Глава
муниципального образования                                                        О.В. Ковальчук